ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.361/2016-CRS

INSUBSISTÊNCIA DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Presidente do Concurso, no uso de suas atribuições, com fulcro no item 1.5
do Edital nº 1.107/2012 - regulador do certame, resolve:

1. Tornar insubsistente a convocação realizada, por meio do Edital nº
2.354/2016-CRS, do candidato Everton Luis de Deus Gaudêncio, RG 10.048.429-3,
4ª Região Militar, para a Perícia Médica, do dia 23 de fevereiro de 2016, tendo em
vista que o referido candidato já realizou a perícia em data de 16 de fevereiro de
2016.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 19 de fevereiro de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,

Presidente do Concurso.